I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

TOT - OZEL SEKTOR BORG. ARAG. FONU
Agustos-2025

TOT - OZEL SEKTOR BORG. ARAG. FONU
TEB PORTFOY YONETIMI A.S.
TEB PORTFOY YONETIMI A.S.

191.972.782,34
289.782,000
01 Ocak 1990

Siresizdir.

662,473109
640,471218
3,44

31,42

52,51

0,00
1,73
20,73
29,21
8,29
22,10
1,58
0,00
0,00
0,00
2,31
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
14,05
0,00
0.00

0,00
0,09
0,13
0,00
0,00
3,75
98,54

16.152.454,62
11.027.130,12

o VADEYE NOMINAL FAIZ . SATIN ic . BORSA . - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET Dc?r\YsI% 'ESQSS" TV:‘RDiEi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER B”E:Q("A%'S ALIS  ISKONTO REpguTri'g'lNAT SOZLESM NETTUE%QSIUS GUDNELg'E‘RBR TOPLAM DEGER G(rf/L;P (FPD  (FTD
G ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
BORGCLANMA SENETLERI
Bono
TRB170626T13 TL  HAZINE 17/06/26 289  TRB170626T13 0,00 2.000.000,00  75,671000 15/08/25 39,290298 80411356 76,921229 1.538.424,59 093 080 0,80
GRUP TOPLAMI 2.000.000,00 1.538.424,59 0,93 0,80 0,80
Devlet Tahvili
TRT020926T17 TL  HAZINE 02/09/26 366  TRT020926T17 0,00 5.000.000,00  91,592900 22/08/25 40,938819 80439036 92,417797 4.620.889,84 280 240 2,41
TRT140727T14 TL  HAZINE 14/07/27 681  TRT140727T14 0,00 4.000.000,00  104,513900 22/08/25 39,085200 80439036 107,264469 4.290.578,76 260 223 223
TRT130928T12 TL  HAZINE 13/09/28 1108 TRT130928T12 0,00 228.000,00  93,209100 06/04/23 47,415846 75697088 106,781171 243.461,07 015 013 0,13
GRUP TOPLAMI 9.228.000,00 9.154.929,67 5,55 4,76 4,77
Ozel Sektor
TRFOYMD92516 TL Y%/;TM 03/09/25 2  TRFOYMD92516 47,25 4.100.000,00  91,909000 27/06/25 57,282754 99,752157 4.089.838,44 248 213 213
MENKUL
DEGERLER
AS
TRFOYMD92524 TL Y%/;'TM 09/09/25 8  TRFOYMD92524 46,50 3.410.000,00  92,570000 08/07/25 56,408223 99,024408 3.376.732,32 205 1,76 1,76
MENKUL
DEGERLER
A.S
TRFOYMDE2513 TL Y%ﬁlfm 0711025 36  TRFOYMDE2513 42,00 2.150.000,00  94,560000 18/08/25 50,430367 96,052655 2.065.132,08 125 1,07 1,08
MENKUL
DEGERLER
AS
TRFSKMDK2517 TL YaETleIFEA 26/11/25 86  TRFSKMDK2517 42,50 6.000.000,00  90,419000 27/08/25 49,775875 90,920751 5.455.245,04 331 284 284
MENKUL
DEGERLER
AS
GRUP TOPLAMI 15.660.000,00 14.986.947,88 9,09 7,80 7,81



MENKUL KIYMET

DOViz
CINSI

IHRACC
KURUM

VADE
TARIHI

VADEYE
KALAN
GUN

ISIN KODU

NOMINAL
FAiz
ORANI

FAiZ
ODEME
SAYISI

TOT - OZEL SEKTOR BORG. ARAG. FONU
Agustos-2025

SATIN ic
ALIS  ISKONTO
TARIHI  ORANI (%)

BORSA
SOZLESM
E NO

TOPLAM TOPLAM
(FPD  (FTD
GORE) GORE)

REPO TEMINAT
TUTARI

BIRIM ALIS
FIYATI

NET DONUS
TUTAR

GRUP
(%)

GUNLUK BR

DEGER TOPLAM DEGER

NOMINAL DEGER

Bono
TRFHALKK2530

GRUP TOPLAMI

Ozel Sektor
TRFMRKAA2513

GRUP TOPLAMI

Bono
TRFCARF12612

TRFISFA12617
TRFISFA22624

TRFEFES62613

GRUP TOPLAMI

Ozel Sektor
TRSCOLAE2518

TRSOPASE2516

TRSSISEE2517

TRSEFESE2516

TRSISGYK2519

TRFTKNOK2512

TRSKCTFA2513
TRSTISBA2513
TRSKCTF22619

TRSSISE32613

TRSDVYS32616

TRSSRTN32613

TRSVEST32614

TRSSISE32621

TRSOTKO42614

TRSKCTF72614

TRSTPRS72614

TRSENSA72617

TRSYAZI82619

TRSAKFK82616

TRSEKER82616

TRSDVYS92628

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

HALK
YATIRIM
MENKUL

DEGERLER
AS

MARKA
MAGAZAC
LIKA.S.

CARREFO
URSA
CARREFO
UR
SABANCI
TICARET
MERKEZI
A$I (A)

FAKTORIN
GAS
iS
FAKTORIN
GAS
ANADOLU
EFES
BIRACILIK
VE MALT
SANAYii

AS.

COCA-
COLA
iICECEK
AS.
OPET
PETROLCU
LUK A.S.
TURKIYE
SISE VE
CAM
FABRIKALA
RIAS.
ANADOLU
EFES
BIRACILIK
VE MALT
SANAYii
AS.
is
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
TEKNOSA
iC VE DIS
TICARET
AS.
KOG
FINANSMA
NA.S.
T.IS
BANKAS
AS.
KOG
FINANSMA
NA.S.
TURKIYE
SISE VE
CAM
FABRIKALA
RIAS.
DUNYA
VARLIK
YONETIMI
AS
SARTEN
AMBALAJ
SANAYI VE
TICARET
AS.
VESTEL
BEYAZ
ESYA
SANAYI VE
TICARET
AS.
TURKIYE
SISE VE
CAM
FABRIKALA
RIAS.
OTOKOG
OTOMOTIV
TIC VE SAN
AS.
KOG
FINANSMA
NA.S.
TUPRAS-
TURKIYE
PETROL
RAFINERIL
ERIAS.
ENERJISA
ENERJI
AS.
AG
ANADOLU
GRUBU
HOLDING
AS.
AK
FINANSAL
KIRALAMA
AS.
EKER SUT
URUNLER
GIDA
SANAYI VE
TICARET

AS.
DUNYA
VARLIK

YONETIMI

AS

28/11/25

23/12/25

06/01/26

29/01/26

16/02/26

22/06/26

01/10/25

07/10/25

07/10/25

15/10/25

03/11/25

10/11/25

02/12/25

19/12/25

04/02/26

03/03/26

06/03/26

06/03/26

18/03/26

24/03/26

22/04/26

08/07/26

20/07/26

24/07/26

06/08/26

10/08/26

19/08/26

18/09/26

88

113

127

150

168

294

30

36

36

44

63

70

92

109

156

183

186

186

198

204

233

310

322

326

339

343

352

382

TRFHALKK2530

TRFMRKAA2513

TRFCARF12612

TRFISFA12617

TRFISFA22624

TRFEFES62613

TRSCOLAE2518

TRSOPASE2516

TRSSISEE2517

TRSEFESE2516

TRSISGYK2519

TRFTKNOK2512

TRSKCTFA2513

TRSTISBA2513

TRSKCTF22619

TRSSISE32613

TRSDVYS32616

TRSSRTN32613

TRSVEST32614

TRSSISE32621

TRSOTKO42614

TRSKCTF72614

TRSTPRS72614

TRSENSA72617

TRSYAZI82619

TRSAKFK82616

TRSEKER82616

TRSDVYS92628

10,33

48,00

22,79

39,83

0,25

46,87

49,40

46,88

48,56

50,66

47,43

11,55

49,57

4,00

44,60

10,00

10,00

20,26

10,00

47,00

47,64

10,00

10,00

4,00

8,96

8,96

8,96

5.000.000,00 100,000000 28/08/25 47,723184 100,428499 5.021.424,95 2,61 2,62

5.000.000,00 5.021.424,95 2,61 2,62

1.830.000,00 81,292000 01/07/25 54,033283 87,481573 1.600.912,79 0,83 0,83

1.830.000,00 1.600.912,79 0,83 0,83

8.000.000,00 100,000000 09/07/25 51,278335 106,315627 8.505.250,18 4,43 4,43

10.000.000,00  100,000000 04/02/25 40,619570 121,554958 12.155.495,76 6,33 6,33

2.000.000,00  100,000000 20/08/25 48,154593 101,300725 2.026.014,49 1,05 1,06

3.900.000,00 100,000000 23/06/25 47,027051 107,671707 4.199.196,59 2,19 2,19

23.900.000,00 26.885.957,02 14,00 14,01

870.000,00  100,000000 28/09/23 50,603285 108,767543 946.277,62 0,49 0,49

100.000,00 100,000000 06/10/23 55,946109 107,053996 107.054,00 0,06

200.000,00 100,000000 04/10/23 52,074770 107,687145 215.374,29 0,11

300.000,00  100,000000 10/10/23 55,931043 106,990955 320.972,86 0,17 0,17

1.250.000,00  100,000000 14/11/23 51,490431 115,115445 1.438.943,06 0,75 0,75

5.000.000,00  100,000000 04/08/25 50,221396 103,170968 5.158.548,42 2,68 2,69

500.000,00 100,000000 01/12/23 54,988969 111,902437 559.512,18 0,29 0,29

500.000,00 100,000000 22/12/23 60,245810 108,417863 542.089,31 0,28 0,28

4.500.000,00 100,000000 17/01/25 42,111438 124,429326 5.599.319,65 2,91 2,92

3.500.000,00 100,000000 26/02/24 52,893847 100,364664 3.512.763,25 1,83 1,83

3.000.000,00  100,000000 08/03/24 61,758405 112,728366 3.381.850,99 1,76

4.000.000,00 100,000000 08/03/24 61,114067 112,248482 4.489.939,26 2,34 2,34

14.000.000,00  100,000000 12/02/25 45,065409 100,415446 14.058.162,38 7,32 7,32

2.000.000,00  100,000000 14/03/24 58,817779 109,066073 2.181.321,46

7.000.000,00 100,000000 26/04/24 57,005487 104,978658 7.348.506,05 4,45 3,82 3,83

5.000.000,00  100,000000 27/06/25 45,966743 107,078113 5.353.905,64 2,79 2,79

7.000.000,00  100,000000 23/07/24 53,205343 105,043004 7.353.010,25 3,83 3,83

2.000.000,00 100,000000 26/07/24 52,745162 104,489865 2.089.797,29 1,09 1,09

5.000.000,00 100,000000 08/08/24 52,905418 102,951269 5.147.563,45 2,68 2,68

3.500.000,00 100,000000 29/07/25 50,052522 103,852555 3.634.839,41 1,89 1,89

4.750.000,00 100,000000 06/08/25 53,661348 103,107329 4.897.598,12 2,55 2,55

5.000.000,00 100,000000 14/08/25 50,245547 102,027908 5.101.395,42 2,66 2,66



TOT - OZEL SEKTOR BORG. ARAG. FONU

Agustos-2025
a0 VADEYE NOMINAL ~ FAizZ o SATIN ic ; BORSA - —_— TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %‘f’\\"s'f 'ESRASI\CA' TY’-(S\FI{:;Ei KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIEWA/%@ ALIS  ISKONTO REP%TTE\"F’;"NAT SOZLESM NETTU%SIL@ GUDNE%’E(RBR TOPLAM DEGER G(F;‘J)P (FPD  (FTD
GUN ORAN|  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO ®)  GORE) GORE)
TRSKFTF92615 TL File\ggMA 24/09/26 388  TRSKFTF92615 58,32 1 1.000.000,00  100,000000 01/07/25 45,159575 106,534825 1.065.348,25 065 055 055
NAS.
TRSVDTFE2614 TL VOEEiWA 08/10/26 402  TRSVDTFE2614 17,78 4 2.000.000,00  100,000000 08/10/24 46,412506 105,909880 2.118.197,59 128 110 1,10
DOGUS
TUKETICI
FINANSMA
NIA.S
TRSTISB72712 TL BAL-}'(SA& 27/07/27 694  TRSTISB72712 16,11 4 30.000,00  101,216900 25/02/21 39,016781 104,436425 31.330,93 002 002 002
AS.
TRSVKFB92719 TL J:g;'ﬁ{ 06/09/27 735 TRSVKFB92719 15,02 4 60.000,00  109,746900 25/02/21 42,038900 108,526950 65.116,17 0,04 003 003
BANKASI
TA.O.
TRSTISB62911 TL BALSASI 06/06/29 1374  TRSTISB62911 17,10 4 2.500.000,00  100,709700 09/08/21 56,809003 112,661857 2.816.546,42 1,71 147 147
AS.
TRSYKBK62914 TL Yé\Fg’él\D/iE 20/06/29 1388 TRSYKBK62914 2546 4 1.000.000,00  100,000000 23/05/25 50,204293 117,882269 1.178.822,69 071 061 061
BANKASI
AS.
TRSTISB92918 TL BAL-LSA N 13/09/29 1473  TRSTISB92918 0,00 4 1.000.000,00  99,770900 07/06/23 40,835900 76362155 111,165837 1.111.658,37 067 058 058
AS.
TRSVKFB92925 TL JXEQX& 14/09/29 1474 TRSVKFB92925 15,58 4 1.000.000,00  102,637800 25/02/21 48,558434 121,044059 1.210.440,59 0,73 0,63 0,63
BANKASI
TA.O.
GRUP TOPLAMI 87.560.000,00 93.036.205,37 56,39 48,43 48,46
GRUP TOPLAMI 145.178.000,00 152.224.802,27 92,28 79,23 79,30
T.REPO
TRT140126T11 TL  HAZINE 01/09/25 0 TRT140126T11 42,66 3.010.518,90  42,660000 29/08/25 271.855,00 80466744  3.010.518,90 42,660000 3.010.51890 13,04 157 1,57
TRT140126T11 TL  HAZINE 01/09/25 0 TRT140126T11 42,66 2 20.070.126,03  42,660000 29/08/25 1.812.350,00 80466744 20.070.126,03 42,660000 20.070.126,03 86,96 10,43 10,45
GRUP TOPLAMI 23.080.644,93 23.080.644,93 100,00 12,00 12,02
GRUP TOPLAMI 23.080.644,93 23.080.644,93 100,00 12,00 12,02
MEVDUAT
TEBAS. TL 01/0925 0 42,71 4.105.235,55 29/08/25 4.119.646,61 42,710000 411964661 100,00 214 2,15
GRUP TOPLAMI 4.105.235,55 4.119.646,61 100,00 2,14 2,115
GRUP TOPLAMI 4.105.235,55 4.119.646,61 100,00 2,14 2,15
KIRA SERTIFIKALARI
Ozel Sektor Kira Sertifikalari
TRDZKVKE2526 TL }f/imﬁ& 16/10/25 45  TRDZKVKE2526 11,83 1 12.000.000,00  100,000000 11/07/25 52,287644 106,175082 12.741.009,85 772 663 664
VARLIK
KIRALAMA
AS.
GRUP TOPLAMI 12.000.000,00 12.741.009,85 7,72 6,63 6,64
GRUP TOPLAMI 12.000.000,00 12.741.009,85 7,72 6,63 6,64
FON PORTFOY DEGERI 192.166.103,66 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 192.166.103,66 100,10 %
B-)HAZIR DEGERLER 169.104,25 0,09 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -362.425,57 -0,19 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 191.972.782,34 100,00 %
V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 8.704,91 0,0045 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yoénetim Ucreti 277.284,29 0,1444 %
Me_vzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 3.041,41 0,0016 %
ve llan Giderleri
Portfijydek_i Var_I_lkIarln S__aklanmaS| 16.707,82 0,0087 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 930,00 0,0005 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 13.020,00 0,0068 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 1.861,07 0,0010 %
BIST KYD Ucreti 8.990,00 0,0047 %
330.539,50 0,1722 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay icinde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



VIII-ITFALAR

B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ITFALAR)

TOT - OZEL SEKTOR BORG. ARAG. FONU

Agustos-2025

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI Ng'\é'éNEARLI
BONO TURK
TRFTCEL82512 TURKCELL 13/08/25 13/08/25 1,000 5.000.000,00 5.000.000,00
ILETISIM
TRFDVYS82519 DUNYA VARLIK 14/08/25 14/08/25 1,000 5.000.000,00 5.000.000,00
YONETIMI A.S
TRFKRSN82515 KARSAN 22/08/25 22/08/25 1,000 3.400.000,00 3.400.000,00
OTOMOTIV
SANAYii VE
TiICARET A.S.
BONO TURK Toplami: 13400000,00 13400000,00
TAHVIL TURK
TRSCARF82519 CARREFOURSA 13/08/25 13/08/25 1,000 5.000.000,00 5.000.000,00
CARREFOUR
SABANCI TICARET
MERKEZI A.S. (A)
TAHVIL TURK Toplami: 5000000,00 5000000,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ALISLAR)
, . - NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
BONO TURK
TRB170626T13 HAZINE 17/06/26 15/08/25 75,671 1.513.420,72 2.000.000,00
TRFOYMDE2513 OYAK YATIRIM 07/10/25 18/08/25 94,560 2.033.040,00 2.150.000,00
MENKUL
DEGERLER A.S
TRFISFA22624 iS FAKTORING A.S. 16/02/26 20/08/25 100,000 2.000.000,00 2.000.000,00
TRFSKMDK2517 SEKER YATIRIM 26/11/25 27/08/25 90,419 5.425.140,00 6.000.000,00
MENKUL
DEGERLER AS
TRFHALKK2530 HALK YATIRIM 28/11/25 28/08/25 100,000 5.000.000,00 5.000.000,00
MENKUL
DEGERLER A.S
BONO TURK Toplami: 15971600,72 17150000,00
TAHVIL TURK
TRFTKNOK2512 TEKNOSA IC VE 10/11/25 04/08/25 100,000 5.000.000,00 5.000.000,00
DIS TICARET A.S.
TRSEKER82616 EKER SUT 19/08/26 06/08/25 100,000 4.750.000,00 4.750.000,00
URUNLERI GIDA
SANAYIi VE
TICARET A.S.
TRSDVYS92628 DUNYA VARLIK 18/09/26 14/08/25 100,000 5.000.000,00 5.000.000,00
YONETIMI A.S
TRT140727T14 HAZINE 14/07/27 14/08/25 104,265 3.127.941,76 3.000.000,00
TRT140727T14 HAZINE 14/07/27 22/08/25 105,261 1.052.613,74 1.000.000,00
TRT020926T17 HAZINE 02/09/26 22/08/25 91,593 4.579.642,86 5.000.000,00
TAHVIL TURK Toplami: 23510198,36 23750000,00
G) TERS REPO
: . - NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI DEGERI
T.REPO
TRT210329T17 HAZINE 04/08/25 01/08/25 6.000.000,00 4.783.535,00
TRT210329T17 HAZINE 04/08/25 01/08/25 25.000.000,00 19.931.360,00
TRT280531T14 HAZINE 05/08/25 04/08/25 20.000.000,00 3.601.435,00
TRT180827T19 HAZINE 05/08/25 04/08/25 3.000.000,00 2.377.380,00
TRT080530T19 HAZINE 05/08/25 04/08/25 5.000.000,00 824.690,00
TRT190728T34 HAZINE 06/08/25 05/08/25 20.000.000,00 10.592.930,00



TOT - OZEL SEKTOR BORG. ARAG. FONU

Agustos-2025

TRT190728T34 HAZINE 06/08/25 05/08/25 8.000.000,00 4.237.175,00
TRT190728T34 HAZINE 07/08/25 06/08/25 2.000.000,00 1.058.630,00
TRT190728T34 HAZINE 07/08/25 06/08/25 20.000.000,00 10.586.285,00
TRT120929T12 HAZINE 08/08/25 07/08/25 2.000.000,00 1.965.185,00
TRT120128T11 HAZINE 08/08/25 07/08/25 20.000.000,00 2.251.035,00
TRT051033T12 HAZINE 11/08/25 08/08/25 20.000.000,00 20.958.820,00
TRT020529T18 HAZINE 11/08/25 08/08/25 3.000.000,00 2.275.270,00
TRT180827T19 HAZINE 12/08/25 11/08/25 20.000.000,00 15.784.480,00
TRT180827T19 HAZINE 12/08/25 11/08/25 2.000.000,00 1.578.455,00
TRT180237T13 HAZINE 13/08/25 12/08/25 24.000.000,00 5.637.785,00
TRT190728T34 HAZINE 14/08/25 13/08/25 30.000.000,00 15.809.920,00
TRT190728T34 HAZINE 14/08/25 13/08/25 8.000.000,00 4.215.980,00
TRT210235T10 HAZINE 15/08/25 14/08/25 20.000.000,00 4.694.025,00
TRT210235T10 HAZINE 15/08/25 14/08/25 15.000.000,00 3.520.520,00
TRT140126T11 HAZINE 18/08/25 15/08/25 5.000.000,00 457.405,00
TRT151227T16 HAZINE 18/08/25 15/08/25 30.000.000,00 28.815.415,00
TRT190728T34 HAZINE 19/08/25 18/08/25 30.000.000,00 15.760.565,00
TRT140126T11 HAZINE 19/08/25 18/08/25 4.000.000,00 364.330,00
TRTO070727T13 HAZINE 20/08/25 19/08/25 30.000.000,00 3.225.965,00
TRT040832T18 HAZINE 20/08/25 19/08/25 5.000.000,00 2.048.270,00
TRT120128T11 HAZINE 21/08/25 20/08/25 30.000.000,00 3.351.600,00
TRT190728T34 HAZINE 21/08/25 20/08/25 3.000.000,00 1.574.090,00
TRT140126T11 HAZINE 22/08/25 21/08/25 30.000.000,00 2.726.925,00
TRT190128T14 HAZINE 22/08/25 21/08/25 3.000.000,00 3.037.050,00
TRT190728T34 HAZINE 26/08/25 25/08/25 2.000.000,00 1.046.125,00
TRT180827T19 HAZINE 26/08/25 25/08/25 30.000.000,00 23.852.555,00
TRT180827T19 HAZINE 28/08/25 27/08/25 20.000.000,00 15.883.270,00
TRT280432T14 HAZINE 28/08/25 27/08/25 7.000.000,00 8.795.310,00
TRT151227T16 HAZINE 29/08/25 28/08/25 20.000.000,00 18.999.505,00
TRT151227T16 HAZINE 29/08/25 28/08/25 4.000.000,00 3.799.905,00
TRT140126T11 HAZINE 01/09/25 29/08/25 3.000.000,00 271.855,00
TRT140126T11 HAZINE 01/09/25 29/08/25 20.000.000,00 1.812.350,00
T.REPO Toplami: 549000000,00 272507385,00
H) MEVDUAT
KIYMET IHRACGI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI Ng'\éléNEARLI
MEVDUAT

TEBAS. 04/08/25 01/08/25 4.502.582,58

TEB A.S. 05/08/25 04/08/25 4.018.377,39

TEB A.S. 06/08/25 05/08/25 4.123.077,24

TEB AS. 07/08/25 06/08/25 4.027.902,93

TEB AS. 08/08/25 07/08/25 4.832.626,06

TEB AS. 11/08/25 08/08/25 4.008.292,81

TEBAS. 12/08/25 11/08/25 3.972.386,63

TEB A.S. 13/08/25 12/08/25 3.677.031,60

TEB A.S. 14/08/25 13/08/25 4.281.330,20

TEB AS. 15/08/25 14/08/25 4.606.331,73

TEB AS. 18/08/25 15/08/25 4.611.714,20

TEB AS. 19/08/25 18/08/25 4.027.884,26

TEBAS. 20/08/25 19/08/25 4.232.591,92

TEB A.S. 21/08/25 20/08/25 4.307.542,31

TEB A.S. 22/08/25 21/08/25 4.312.589,81

TEB AS. 25/08/25 22/08/25 4.717.643,22

TEB AS. 26/08/25 25/08/25 4.534.211,84

TEB AS. 27/08/25 26/08/25 4.339.523,70

TEB AS. 28/08/25 27/08/25 4.844.597,97



TOT - OZEL SEKTOR BORG. ARAG. FONU

Agustos-2025

TEBA.S. 29/08/25 28/08/25 4.250.266,81
TEBA.S. 01/09/25 29/08/25 4.105.235,55
MEVDUAT Toplami: 90333740,76
|) TAKASBANK PARA PiYASASI
- - < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI DEGER
TPP
25/08/25 22/08/25 5.009.000,00
25/08/25 22/08/25 25.991.000,00
27/08/25 26/08/25 868.000,00
27/08/25 26/08/25 31.132.000,00
TPP Toplami: 63000000,00

760215539,84

331807385,00



